la chaussée d'Etterbeek, 174-182, où il développe des façades respectives de huit mètres 
cinquante centimètres et de trente-deux mètres, cadastré ou l'ayant été section A numéro 217/v 
pour une contenance de vingt ares quatre-vingts centiares. 
21. Un terrain enclavé d'une superficie de trois cent quarante-sept mètres carrés (347m2) 
composé de parties des parcelles cadastrées section A numéros 208/y, 208/r, 212/f, et 208/x [et 
200/Z/2], actuellement cadastré section A numéro 200/N/3 partie. 

22. Une parcelle de terrain enclavée, anciennement cadastrée section A numéro 200/e/3 pour 
une contenance de cent soixante-cinq mètres carrés (165 m2) et erronément cadastrée 
actuellement section A partie du numéro 200/N/3. 
23. Une parcelle de terrain (selon titre maison d'habitation et selon cadastre bâtiment hospitalier) 
sise rue Froissart, 56 (selon cadastre numéro 40), où elle présente une façade d'environ cinq

[...]

ledit plan de mil cent quarante-huit virgule cinquante-et-un mètres carrés (1.148,51 m²) et 
un volume situé en sous-sol de trois mille quarante-trois virgule cinquante-cinq mètres 
cubes (3.043,55 m³), à l’exclusion des parties du sous-sol marquées en couleur bleue 
pour une superficie totale de cent septante-quatre virgule douze mètres carrés (174,12 
m²). 

Au rez-de-chaussée : 
- comme indiqué au plan « REZ DE CHAUSSEE », en date du vingt-quatre février deux 
mille six, dressé par le « Bureau d’Architecture M.&J-M. Jaspers – J. Eyers & Partners », à 
1000 Bruxelles, Rue Haute 159, en couleur orange, plan qui est resté annexé audit acte ;

[...]

été, section A, numéros 224/L, 224/W et 255/Y, pour une superficie cadastrale totale de trois cent 
nonante mètres carrés (390m²). 

d. Le « BLOC G & K » =  L’ensemble des parcelles de terrain avec constructions, cadastré ou 
l’ayant été, section A, 224/Y, 226/P, 224/P, 224/Z et 222/F, pour une superficie cadastrale totale 
de six cent septante-neuf mètres carrés (679m²). 

e. Le « BLOC H » =  L’ensemble des parcelles de terrain avec constructions, cadastré ou l’ayant 
été, section A, partie des numéros 217/V et 200/N/3, pour une superficie totale selon le plan ci-
après relaté de mille cinq cent quatre-vingt-deux virgule quarante et un mètres carré (1.582,41m²).

[...]

- au premier étage : un hall de nuit, un water-closet, deux chambres, une salle de douche avec 
un lavabo, une salle de bain avec un lavabo, ainsi que la jouissance privative et exclusive de la 
terrasse ;  
b) en copropriété et indivision forcée : cent trente-trois/dixmillièmes (133/10.000ièmes) indivis 
dans les parties communes dont le terrain.  

L'appartement numéro B0.1, situé au rez-de-chaussée, comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive : un hall de jour, un water-closet avec un lavabo, un séjour, 
une cuisine, une buanderie, un hall de nuit, deux chambres, une salle de bain avec un lavabo et

[...]

- au premier étage : un hall de nuit, un water-closet avec lavabo, deux chambres, une salle de 
douche avec un lavabo, une salle de bain avec un lavabo, ainsi que la jouissance privative et 
exclusive du balcon ;  
b) en copropriété et indivision forcée : cent trente-six/dixmillièmes (136/10.000ièmes) indivis 
dans les parties communes dont le terrain.  

Le commerce numéro B.0 Commerce, situé au rez-de-chaussée, comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : l’espace proprement dit ;  
b) en copropriété et indivision forcée :

[...]

soixante-neuf/dixmillièmes (69/10.000ièmes) indivis dans 
les parties communes dont le terrain.  

Le commerce numéro D.0 Commerce, situé au rez-de-chaussée, comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : l’espace proprement dit ;  
b) en copropriété et indivision forcée : trois cent quarante-quatre/dixmillièmes 
(344/10.000ièmes) indivis dans les parties communes dont le terrain.  

L'appartement DUPLEX numéro E0.1, situé aux rez-de-chaussée et au premier étage, 
comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive :  
au rez-de-chaussée : un hall de jour, un water-closet avec lavabo, un séjour, une cuisine, une